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1 2024/1 1.03.2024

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 

Bahar Dönemi Uygulamalı 

bilimler Yüksekokulumuz 

Akademik Kurulu Yapıldı.

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Uygulamalı bilimler Yüksekokulumuz akademik kurulu 

01.03.2024 tarihinde müdürümüz Doç.Dr. Oktay KARAMAN başkanlığında gerçekleştirildi

2 2024/2 14.03.2024 BAĞIMLILIKLA MÜCADELE
Bulancak İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından 14 Mart 2024 tarihinde Yüksekokulumuzda'' Bağımlılıkla 

Mücadele'' konulu seminer verilmiştir.

3 2024/3 15.03.2024

Üniversitemizin 18. Kuruluş Yıl 

Döneminde Öğretim Üyelerimiz 

Cübbe Giydiler

Üniversitemizin 18.  Kuruluş Yıl dönümü, 15 Mart 2024 Cuma günü Güre Yerleşkesinde  düzenlenen bir 

dizi etkinlikle kutlandı. Üniversitemizde son bir yıl içerisinde göreve başlayan ve bir üst akademik ünvanı 

almaya hak kazanan akademik personel için Cübbe Giyme Töreni gerçekleştirildi. Törende, fakültemiz 

öğretim üyeleri Prof. Dr. Sadettin GÜLTEKİN, Doç. Dr. M. Esra ATUKALP, Doç. Dr. Şerif Ahmet 

DEMİRDAĞ, Dr.Öğr. Üyesi Arif ÇİLEK ve Dr. Öğr. Üyesi Ayşe GÜNGÖR de cübbe giydiler.

4 2024/4 19.03.2024

Müdürümüz Doç.Dr. Oktay 

KARAMAN ''1915'ten 2024'e 

Çanakkale Ruhu'' Etkinliğine 

Konuşmacı Olarak Katıldı.

Oturumda ilk olarak konuşan ve Çanakkale Savaşları açısından da oldukça önemli olan Şark meselesi 

hakkında önemli bilgiler veren Üniversitemiz Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Müdürümüz ve Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Oktay Karaman, “Bugün 

çok anlamlı bir gündeyiz. Çanakkale Zaferi’nin 109. yıl dönümünü ve şehitlerimizi anıyoruz. Gerçekten 

Türk tarihinin en önemli tarihlerinden birisidir Çanakkale. Bugün Çanakkale’yi, 1. Dünya Savaşı’nı ve hatta 

günümüze kadar pek çok olayı etkileyen Şark meselesinden bahsedeceğim sizlere. Çünkü bu meselenin 

odak noktası biziz, yani Türkler ve İslam Dünyası. Dolayısıyla tüm Batı’nın, Hristiyan Avrupa’nın 

yaptıklarına baktığımızda bu Şark meselesini görmekteyiz. Şark meselesi dediğimiz aslında günümüz 

Türkçesiyle Doğu sorunu olarak söylemek mümkündür. İlk defa literatüre 1815’de Viyana Kongresi’nde 

giriyor. Napolyon Savaşları’ndan sonra allak bullak olan Avrupa siyasi haritasını toparlamak isteyen 

Hristiyan Avrupa bir araya gelmiş ve bu kongrede bir de çözülmesi gerektiğine inandıkları Doğu sorununu 

da gündeme getirmişlerdir. 1. Dünya Savaşı’nda Çanakkale’de gerçek anlamda bir destan yazdık. Buradaki 

mücadele dünya savaşının genelini ilgilendiren bir mücadeleydi. Ancak bu mücadeleye rağmen 1. Dünya 

Savaşı sonunda 30 Ekim 1918 Mondros Mütarekesi ile Osmanlı devleti yenik sayılıyor ve bu ateşkes 

sonunda imzalanan nihai antlaşma Sevr Antlaşması. Bunu çok önemsememiz gerekiyor çünkü bu antlaşma 

Hristiyan Batı için çok önemli bir semboldür ve bunu Türklere kabul ettirmeye yemin etmişlerdir. Bu 

antlaşmanın yürürlüğe girmemesinin tek sebebi Gazi Mustafa Kemal Paşa önderliğinde bir mücadelenin 

başlaması ve bu mücadelenin başarıyla sonuçlanmasıdır. Biz bu sayede bu antlaşmayı çöp kutusuna attık 

ancak Hristiyan Avrupa hiçbir zaman bunu çöp kutusuna atmadı. Cumhuriyet kurulduktan sonra Şark 

meselesi de durmamıştır. Cumhuriyet dönemini incelediğimizde devam ettiğini de görmek mümkündür. 

1923-1938 yılları arasında bu meselenin çözümü noktasından Avrupa’nın bir arpa boyu yol kat edemediğini 

görmekteyiz. Çünkü emperyalist Avrupa’yı iyi tanıyan bir lider Mustafa Kemal Atatürk vardı. Burada bize 

düşen temel olay bu Çanakkale ruhunu ebediyen muhafaza etmek ve her ne olursa olsun gelecek nesillere 

aktarmaktır. Bu ruh sayesinde daima güçlü bir devlet olarak kalacağımıza inanıyorum.” ifadelerine yer 

verdi.

5 2024/5 21.03.2024

Yüksekokulumuz Akademik ve 

İdari Personeli İftar Yemeğinde 

Buluştu

Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu akademik ve idari personeli, Müdür Doç. Dr. 

Oktay KARAMAN'ın ev sahipliğini yaptığı iftar yemeğinde bir araya geldi. Bulancak Belediyesi Sosyal 

Tesislerinde 21 Mart 2024 Perşembe günü düzenlenen iftar yemeğine katılan personel ve aileleri ile Müdür 

Doç. Dr. Oktay KARAMAN tek tek ilgilendi. Yemek sonrası misafirlere hitaben bir konuşma yapan Müdür 

Doç. Dr. Oktay KARAMAN, "İftar programımıza katılım gösterdiğinizden dolayı tekrar hepinize teşekkür 

ediyorum. Allah tuttuğunuz oruçları, yaptığınız ibadetleri kabul etsin.” dedi. İftar yemeği çekilen hatıra 

fotoğraflarıyla son buldu.

6 2024/6 25.04.2024

Yüksekokul Müdürümüz Doç. 

Dr. Oktay Karaman’dan Belediye 

Başkanı Necmi Sıbıç’a Hayırlı 

Olsun Ziyareti

Yüksekokul Müdürümüz Doç. Dr. Oktay Karaman 25 Nisan Perşembe günü Bulancak Belediye Başkanı 

Necmi Sıbıç’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Yüksekokul Müdürümüz Doç. Dr. Oktay Karaman, 

Belediye Başkanı Necmi Sıbıç’a çalışmalarında başarı temennilerinde bulunurken, ikili önümüzdeki süreçte 

Üniversite ve Belediye iş birliğinde gerçekleştirilmesi öngörülen çalışmalarla ilgili fikir alışverişinde 

bulundu. Ziyarete Müdür Yardımcılarımız Doç. Dr. Şerif Ahmet Demirdağ ve Dr. Öğr. Üyesi Arif Çilek ile 

Yüksekokul Sekreterimiz Hicabi Henden de katıldı.

7 2024/7 3.05.2024

Yüksekokul Müdürümüz Doç. 

Dr. Oktay KARAMAN' dan 

Giresun Teknopark Genel 

Müdürü Dr. Öğr. Üyesi M. Anıl 

Kaya' ya Hayırlı Olsun Ziyareti

Yüksekokul Müdürümüz Doç. Dr. Oktay KARAMAN 26 Nisan Cuma Günü Giresun Teknopark Genel 

Müdürü Dr. M. Anıl KAYA' ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.    Yüksekokul Müdürümüz Doç. Dr. 

Oktay KARAMAN, Teknopark Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi M. Anıl KAYA 'ya çalışmalarında başarı 

temennilerinde bulunurken, ikili önümüzdeki süreçte birliğinde gerçekleşmesi öngörülen çalışmalarla ilgili 

fikir alışverişinde bulundu.    Ziyarete Müdür Yardımcılarımız Doç. Dr. Şerif Ahmet DEMİRDAĞ ve Dr. 

Öğr. Üyesi Arif ÇİLEK ile Yüksekokul Sekreterimiz Hicabi HENDEN ' de katıldı.

8 2024/8 21.05.2024

ULUSLARARASI TİCARET VE 

FİNANSMAN BÖLÜMÜ 

ÖĞRENCİLERİ GİRESUN 

LİMANI' NA TEKNİK GEZİ 

YAPTI

Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve Finansman bölümü 

öğrencileri Yüksekokul Müdürlüğü tarafından düzenlenen Bilimsel ve Teknik Gezi’ye katıldılar. 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Arif ÇİLEK koordinatörlüğünde düzenlenen geziye bölüm 

öğretim üyesi Prof Dr. Sadettin GÜLTEKİN ve Öğr. Gör. Köksal GÜREL de refakat etti. Bu gezide, 

öğrenciler denizcilik ve liman işletmeciliği alanında daha fazla bilgi edinmek amacıyla 21 Mayıs 2024 

tarihinde Giresun Limanı’nı ziyaret ettiler. Limanın işleyişi, gemi yükleme-boşaltma süreçleri, güvenlik 

önlemleri ve liman altyapısı hakkında bilgi sahibi oldular. Ayrıca, limanın çevresel etkileri ve 

sürdürülebilirlik uygulamaları da ele alındı. Öğrenciler, limanın coğrafi konumu, tesisleri ve genel işleyişi 

hakkında Giresun Liman İşletmesi Müdür Yardımcısı Serkan DURMUŞ ve beraberindeki heyetten bilgi 

aldılar. Limanın hangi tür yükleri kabul ettiği ve hangi hizmetleri sunduğu konusunda bilgilendirildiler. 

Öğrenciler, gemilerin limana nasıl yanaştığını ve güvenli bir şekilde bağlandığını gözlemlediler. Limandaki 

vinçlerin ve diğer ekipmanların gemilere nasıl hizmet verdiğini incelediler. Öğrenciler, gemilerin yüklerini 

nasıl taşıdığını ve limandaki depolama alanlarına nasıl aktardığını gözlemlediler. Konteyner gemilerinin 

yükleri nasıl organize ettiğini ve konteynerlerin nasıl istiflendiğini öğrendiler. Limanda güvenlik önlemleri 

ve çevre koruma politikaları hakkında bilgi verildi. Öğrenciler, limanın çevreye duyarlılığını ve 

sürdürülebilirlik çabalarını incelediler. Bu teknik gezi, öğrencilere denizcilik sektörünün pratik yönlerini 

görmeleri, teorik bilgilerini uygulamaya dönüştürmeleri ve sektörle doğrudan etkileşim kurmalar ve iş 

dünyasını daha iyi anlamaları için önemli bir fırsat oldu. Aynı zamanda, liman işletmeciliği alanında kariyer 

düşünen öğrencilere de ilham verdi.

Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 2024 Yılı Birim Kalite İzlencesi



9 2024/9 31.05.2024

Okulumuz Lojistik Yönetimi 

Bölümü Öğrenci ve 

Akademisyenlerine "Milli 

Teknoloji Hamlesi"ne Yönelik 

Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Lojistik Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Selçuk KORUCUK koordinatörlüğünde gerçekleştirilen 

bilgilendirme toplantısında Giresun T3 Vakfı İl Sorumlusu Fatih YILDIRIM tarafından teknoloji 

girişimciliği ve bilişim alanında önemli bilgiler verildi. T3 Vakfının aktiviteleri ile Teknofest, Deneyap 

Teknoloji Atölyeleri, Milli Teknoloji Burs Programı gibi aktivite ve hususlar hakkında bilgilendirme 

yapıldı. Etkinliğin sonunda Lojistik Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Selçuk KORUCUK tarafından  T3 

Vakfı Giresun İl Sorumlusu Fatih YILDIRIM'a Teşekkür Belgesi verilerek toplantı sonlandırıldı.

10 2024/10 10.06.2024

Bulancak Kadir Karabaş 

Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulunda Bölümler Arası 

Voleybol Turnuvası 

Düzenlenmiştir.

6 Mayıs-24 Mayıs 2024 tarihleri arasında düzenlenen, her takımın birbiriyle oynadığı ve 4 takımın katıldığı 

voleybol turnuvasında final maçı dahil toplamda 7 maç gerçekleştirilmiştir. Çok sayıda izleyicinin katılım 

sağladığı turnuva maçlarında gerçekleştirilen rekabetli ve çekişmeli maçlar sonucunda finalde rakibini 

(Turizm İşletmeciliği Bölümü-Truva Takımı) 2-1’lik setlerle mağlup eden Lojistik Yönetimi Bölümü 

(Bozok’un Melekleri Takımı) öğrencileri şampiyon olmuştur. Turnuvayı şampiyon tamamlayan takım olan 

Lojistik Yönetimi Bölümü öğrencilerine şampiyonluk madalyaları Yüksekokul Müdürümüz Sayın Doç. Dr. 

Oktay KARAMAN başta olmak üzere, Yüksekokul Müdür Yardımcılarımız Doç. Dr. Şerif Ahmet 

DEMİRDAĞ, Dr. Öğr. Üyesi Arif ÇİLEK ve Lojistik Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Selçuk 

KORUCUK ve bölüm hocamız Doç. Dr. Salih MEMİŞ tarafından takdim edilmiştir. Turnuva sonunda 

şampiyon olan Lojistik Yönetimi Bölümü öğrencilerimizi kutlar, voleybolturnuvasına katılım gösteren 

Turizm İşletmeciliği ve Uluslararası Ticaret Bölümüöğrencilerimize teşekkür ederiz. Ayrıca, Voleybol 

turnuvasını düzenleyerek öğrencilerimizingüzel anılar biriktirmesine katkı sağlayan Dr. Öğr. Üyesi Eray 

TURPCU’ya, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali GENİŞ’e ve Öğr. Gör. Murat ESEN’e teşekkür ederiz. Turnuva 

sonunda şampiyon takımımız başta olmak üzere turnuvaya katılan diğer bölüm öğrencilerimizin karma 

olarak kurduğu takımla, Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulumuzda görev yapan 

akademisyenlerimiz arasında gösteri amaçlı Voleybol maçı düzenlenmiştir. Eğlenceli anların gerçekleştiği 

ve çok sayıda izleyicinin katılarak destek verdiği voleybol maçını 3-2’lik setlerle okulumuz 

akademisyenlerinden oluşan takım kazanmıştır.

11 2024/11 1.07.2024

OKULUMUZ 

AKADEMİSYENLERİNİN 

LOJİSTİK ALANINA VE 

SEKTÖRÜNE YENİ BİR 

KATKISI

Lojistik yönetimi bölümü kapsamında Doç. Dr. Selçuk KORUCUK editörlüğünde “Temel Lojistik Bilgisi 

ve Uygulamaları” kitabı okuyucusuyla buluştu. Akademisyen Kitabevi tarafından basılan yayının 

bölümlerinin büyük bir kısmı okulumuz öğretim üyeleri tarafından hazırlanmış olup lojistik ile ilgili hemen 

hemen tüm hususlara yer verilmiştir. Lojistik Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Selçuk KORUCUK  

kitabın  temel lojistik bilgisi esasında özgün bir eser olmasının yanında lojistik uygulamalar açısından özgün 

ve yeni çözümler oluşturan aynı zamanda okuyucusuna derin bir bilgi ve bakış açısı katan özel bir eser 

olduğunu ifade etmiştir. Ayrıca ilgili eserin temel lojistik bilgisi ve uygulamalarına bütüncül bir bakış açısı 

katmakla birlikte sektörel ve akademik yararlanıcılar ve kullanıcılar için kılavuz niteliğinde bir el kitabı 

olduğunu da söylemiştir. Yine eserin sadece lojistik sektöründe faaliyet gösteren kuruluşlar için değil tüm 

mal veya hizmet kuruluşlarına hitap etmekte yönetici ve çalışanlarına katma değer sağlayan faydalı bir eser 

olduğunu belirtmiştir. Okulumuz müdürü Sayın Doç. Dr. Oktay KARAMAN ise kitabın lojistik sektörü için 

öneminden bahsederek kitabın oluşmasında emeği geçen okulumuz öğretim üyeleri Doç. Dr. Selçuk 

KORUCUK, Doç. Dr. Salih MEMİŞ, Doç. Dr. M.Esra ATUKALP, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ERGÜN ve 

Dr. Öğr. Üy. Ayşe GÜNGÖR’ e teşekkür ederek çalışma hayatlarında başarılar diledi.

12 2024/12 12.07.2024

Özel Maya Akademi Kreş ve 

Gündüz Bakımevi Öğrencileri 

Müdürümüzü Ziyaret Etti.

Giresun Merkez Özel Maya akademi Kreş ve Gündüz Bakımevi öğrencileri ve Okul Müdürü Tülin Nal 

KARADEMİR, Sınıf Öğretmenleri Çiğdem KAYA ve Elif ERDOĞAN ile birlikte, Yüksekokul 

Müdürümüz  Doç. Dr.Oktay KARAMAN' ı ziyaret ettiler. 12 temmuz 2024 Cuma günügerçekleşen 

ziyarette, anaokulunun İnci Taneleri sınıfı miniklerini makamında kabul eden Müdürümüz, her biriyle teker 

teker ilginelip sohbet etti. Miniklerle yaptığı keyifli sohbet sonrası, kendilerini görmekten mutlu olduğunu 

dile getiren Müdürümüz, her zaman ziyarette bulunabileceklerini söyledi. Ziyaretin ardından anaokulu 

öğrencileri, Müdür Yardımcımız Dr. Öğr. üyesi Arif ÇİLEK refakatindeYüksekokulumuz sınıflarını, 

bilgisayar labaratuvarı, kütüphane, yemekhane ve yerleşkemizi gezdiler. Bugünün küçüğü yarının büyüğü 

çocuklarımız mesleki öğrenim materyellerini yakından görerek çok değerli bilgilere sahip oldular.

13 2024/13 15.07.2024

Yüksekokulumuzda "15  Temmuz 

 Demokrasi  ve  Milli  Birlik 

Gününün  Önemi" konulu 

konferans düzenlendi.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri çerçevesinde, "15  Temmuz  Demokrasi  ve  Milli 

 Birlik Gününün  Önemi" " konulu konferans 12 Temmuz 2024 Cuma Günü Saat 11.00’de 

yüksekokulumuz konferans salonunda gerçekleştirildi. Bulancak Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Müdürü Doç. Dr. Oktay Karaman'ın konuşmacı olduğu konferansa Giresun Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Hakan Özdemir, Yüksekokul akademik ve idari personeli izleyici olarak katıldı. Söz alan Doç. Dr. 

Oktay Karaman, darbelerin daha iyi anlaşılabilmesi için darbe girişimlerine tarihsel bir perspektifle 

bakılması gerektiğini söyledi. 15 Temmuz darbe girişiminin asırlardan bu yana sürdürülen "Şark 

Meselesinin" bir devamı olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Karaman, Türkiye üzerinde sürekli proje üreten 

başka milletlerin ve başka devletlerin emellerinin hiçbir zaman sona ermeyeceğini hatırlattı. Son olarak 

darbe girişiminin mevcut iktidara karşı değil, devletimize karşı yapılan bir girişim olduğunu vurguladı.

14 2024/14 16.09.2024

BULANCAK GENÇLİK VE 

SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 

BULANCAK KADİR 

KARABAŞ UYGULAMALI 

BİLİMLER 

YÜKSEKOKULUMUZ VE 

BULANCAK MESLEK 

YÜKSEKOKULUMUZA 

STANT AÇARAK 

SÜRDÜRDÜKLERİ 

FAALİYETLERİNİ 

ÖĞRENCİLERE TANITTI

Giresun Üniversitesi Bulancak Kadir Karabaş U.B.Y.O. ve Bulancak Meslek Yüksekokulu'nun 16 Eylül 

2024 Pazartesi günü yeni eğitim-öğretim dönemine başlamasıyla birlikte Bulancak Gençlik ve Spor İlçe 

Müdürlüğüne bağlı Bulancak Gençlik Merkezi okulumuz kampüs alanında stant açarak, yaptıkları 

faaliyetler hakkında okulumuz öğrencilerine bilgilendirmelerde bulundu. Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Müdürü Doç. Dr. Oktay KARAMAN, müdür yardımcıları Doç. Dr. Şerif Ahmet DEMİRDAĞ ile Dr. Öğr. 

Üyesi Arif ÇİLEK ve Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kenan YANMAZ stantları gezerek 

görevlilerle bilgi alışverişinde bulundu. Bulancak Gençlik Merkezi'nin yaptığı faaliyetler arasında Resim 

Atölyesi, Müzik Atölyesi, Kişisel Gelişim Atölyesi, Dini İlimler Atölyesi, Spor Kulübü ve Sosyal Kültürel 

Faaliyetler dikkat çeken faaliyetler arasında yerini aldı.



15 2024/15 16.09.2024

BULANCAK İLÇE EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ BULANCAK 

KADİR KARABAŞ 

UYGULAMALI BİLİMLER 

YÜKSEKOKULUMUZ VE 

BULANCAK MESLEK 

YÜKSEKOKULUMUZA 

STANT AÇARAK EMNİYET 

VE FAALİYETLERİ 

KONUSUNDA ÖĞRENCİLERİ 

BİLGİLENDİRDİ

Giresun Üniversitesi Bulancak Kadir Karabaş U.B.Y.O. ve Bulancak Meslek Yüksekokulu'nun 16 Eylül 

2024 Pazartesi günü yeni eğitim-öğretim dönemine başlamasıyla birlikte Bulancak İlçe Emniyet Müdürlüğü 

okulumuz kampüs alanında stant açarak, yaptıkları faaliyetler hakkında okulumuz öğrencilerine 

bilgilendirmelerde bulundu. Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Oktay KARAMAN, 

müdür yardımcıları Doç. Dr. Şerif Ahmet DEMİRDAĞ ile Dr. Öğr. Üyesi Arif ÇİLEK ve Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kenan YANMAZ görevli memurlarla bilgi alışverişinde bulundu. 

Bulancak İlçe Emniyet Müdürlüğü stantında öğrencilere broşürler dağıtılarak, Kadına Şiddet, Terörle 

Mücadele, KADES uygulamaları,Organize Suçlar, Mali Suçlar ve Narkotik Suçlar hakkında öğrencileri 

bilgilendirdi.

16 2024/16 16.09.2024

BULANCAK BELEDİYESİ 

BULANCAK KADİR 

KARABAŞ UYGULAMALI 

BİLİMLER 

YÜKSEKOKULUMUZ VE 

BULANCAK MESLEK 

YÜKSEKOKULUMUZA 

STANT AÇARAK 

ÖĞRENCİLERİ 

BİLGİLENDİRDİ

Giresun Üniversitesi Bulancak Kadir Karabaş U.B.Y.O. ve Bulancak Meslek Yüksekokulu'nun 16 Eylül 

2024 Pazartesi günü yeni eğitim-öğretim dönemine başlamasıyla birlikte Bulancak Belediyesi Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü'nden gelen görevliler okulumuz kampüs alanında stant açarak, özellikle ilçeye yeni 

gelen öğrencileri Bulancak ilçemiz ve ilçedeki faaliyet olanakları hakkında bilgilendirdi. Uygulamalı 

Bilimler Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Oktay KARAMAN, müdür yardımcıları Doç. Dr. Şerif Ahmet 

DEMİRDAĞ ile Dr. Öğr. Üyesi Arif ÇİLEK ve Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kenan 

YANMAZ stantı gezerek, görevlilerle bilgi alışverişinde bulundu.

17 2024/17 16.09.2024

BULANCAK KAYMAKAMI, 

BULANCAK İLÇE EMNİYET 

MÜDÜRÜ VE GENÇLİK VE 

SPOR İLÇE MÜDÜRÜNDEN 

BULANCAK KADİR 

KARABAŞ UYGULAMALI 

BİLİMLER 

YÜKSEKOKULUMUZ VE 

BULANCAK MESLEK 

YÜKSEKOKULUMUZA 

ZİYARET

Giresun Üniversitesi Bulancak Kadir Karabaş U.B.Y.O. ve Bulancak Meslek Yüksekokulu'nun 16 Eylül 

2024 Pazartesi günü yeni eğitim-öğretim dönemine başlamasıyla birlikte Bulancak Kaymakamı Sayın Ünal 

KOÇ, İlçe Emniyet Müdürü Sayın Ahmet Evren ÖZDEMİR ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Sayın Murat 

YÜKSEL okulumuzu ziyaret ederek, öğrencilere ve akademik/idarî personele yeni dönemin hayırlı olması 

temennilerini iletti. Kaymakam Koç, İlçe Emniyet Müdürü Özdemir ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürü 

Yüksel, kampüs alanını gezdikten sonra Bulancak Kadir Karabaş U.B.Y.O. müdürü Doç. Dr. Oktay 

Karaman, müdür yardımcıları Doç. Dr. Şerif Ahmet DEMİRDAĞ ve Dr. Öğr. Üyesi Arif Çilek, Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kenan Yanmaz ile eğitim-öğretim hakkında bilgi alışverişinde 

bulundu. 

18 2024/18 16.09.2024

Uluslararası Ticaret ve Finansman 

Bölümü Oryantasyon Eğitimi 

Yapıldı

Üniversitemizi yeni kazanan öğrencilerin üniversite eğitimine yönelik hazırlık çalışmaları kapsamında; 

Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümünü yeni kazanan öğrencilere 16 Eylül 2024 Pazartesi günü, saat 

11.00’de, 12 numaralı derslikte oryantasyon programı düzenlenmiştir. Oryantasyon programına 

Yüksekokul Müdürümüz Doç. Dr. Oktay KARAMAN, Müdür Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Arif ÇİLEK 

ve Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölüm Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Ali GENİŞ’in katıldı. 

Oryantasyon programı kapsamında yeni kazanan öğrencilere yönelik genel bir üniversite tanıtımı 

yapılmıştır. Bu bağlamda üniversitemizin tarihi, vizyonu ve misyonu, öğrenci sayıları, bölüm/programları, 

ulaşım, iletişim bilgileri ve web-sosyal medya sayfaları hakkında genel bilgi sunumu yapılmıştır. Bunun 

yanında Üniversitemizde/yüksekokulumuzda yer alan başta Kütüphane olmak üzere yemekhane, sosyal 

alanlar, spor alanları, faaliyet-etkinlik alanları, konferans salonları, ders çalışma alanları ve diğer sosyal 

alanlar hakkında bilgi verilmiştir. Öğrencilerimize derslere ilişkin kaynak kitapların nasıl ve nereden temin 

edileceği, Üniversitemiz yerleşke alanları ve eğitim binalarında internet kullanımından nasıl 

yararlanacakları, gerekli program ve uygulamalara nasıl ulaşacakları ve kullanıcı adı-şifrelerini nasıl 

alacakları konusunda bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Sınav Yönetmeliği, 

Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği ve bağlı yönerge ve yönetmelikler ile 

Üniversitemizdeki ders geçme ve başarı sistemi hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Öğrencilerimize 

yönetmeliklerin uygulama ilkeleri ve esasları hakkında bilgi verilmiş, danışmanlık esasları ve Üniversitemiz 

Ön Lisans ve Lisans Akademik Danışmanlık Yönergesi tanıtılmış, Öğrenci Bilgi Sistemi’nin kullanımı 

konusundaki imkanlardan ve uygulamalardan söz edilmiştir. Ayrıca öğrencilerimize Erasmus, Mevlana ve 

Farabi öğrenci değişim programlarına ilişkin bilgilendirme yapılmış, söz konusu öğrenci değişim 

programları için başvuru zamanları, yerleri ve uygulama esasları ile ilgili bilgiler verilmiştir. Ayrıca 

öğrencilerimize Çift Anadal/Yandal/Yatay Geçiş esaslarına ilişkin genel bilgi verilmiştir ve bu 

uygulamalardan nasıl faydalanacakları ile başvuru şartları anlatılarak, U.T.F. bölümü hakkında bilgiler 

verilmiş, bölüm tanıtımı yapılmış, bölüm web sayfası tanıtılmış, bölümün mezuniyet sonrası iş alanları ve 

ders kazanımları hakkında bilgi verilmiştir. Belirtilen hususlara yönelik bilgilendirmeler esnasında soru-

cevaplara yer verilmiş, sonrasında öğrencilerin görüş ve önerileri ile program sona ermiştir.

19 2024/19 18.09.2024

YÜKSEKOKUL AKADEMİK 

KURULUNDA AKADEMİK, 

İDARÎ VE HİZMETLİ 

PERSONEL YENİ 

EĞİTİM/ÖĞRETİM YILINI 

KONUŞTU

16 Eylül 2024 Pazartesi günü yeni eğitim-öğretim döneminin başlamasıyla birlikte, 18 Eylül 2024 

Çarşamba günü saat 16:00'da yüksekokul müdürü Doç. Dr. Oktay KARAMAN başkanlığında akademik 

kurul toplantısı gerçekleştirildi. Öncelikle akademisyenler arasında gerçekleşen ve güncel konuların 

konuşulduğu toplantıya daha sonra idarî ve hizmetli personel de katılarak fikir alışverişinde bulunuldu. 

Yeni eğitim-öğretim dönemi için personele başarı dileklerini sunan müdür Karaman, personelin de istek ve 

ihtiyaçlarıyla ilgili olarak tek tek personelleri dinledi. Tüm personelin katılım sağladığı toplantı, görüş, dilek 

ve temennilerle sonlandırıldı. 



20 2024/20 23.09.2024
Lojistik Yönetimi Bölümü 

Oryantasyon Eğitimi Yapıldı

Oryantasyon programı kapsamında yeni kazanan öğrencilere yönelik genel bir üniversite tanıtımı 

yapılmıştır. Bu bağlamda üniversitemizin tarihi, vizyonu ve misyonu, öğrenci sayıları, bölüm/programları, 

ulaşım, iletişim bilgileri ve web-sosyal medya sayfaları hakkında genel bilgi sunumu yapılmıştır. Bunun 

yanında Üniversitemizde/yüksekokulumuzda yer alan başta Kütüphane olmak üzere yemekhane, sosyal 

alanlar, spor alanları, faaliyet-etkinlik alanları, konferans salonları, ders çalışma alanları ve diğer sosyal 

alanlar hakkında bilgi verilmiştir. Öğrencilerimize derslere ilişkin kaynak kitapların nasıl ve nereden temin 

edileceği, Üniversitemiz yerleşke alanları ve eğitim binalarında internet kullanımından nasıl 

yararlanacakları, gerekli program ve uygulamalara nasıl ulaşacakları ve kullanıcı adı-şifrelerini nasıl 

alacakları konusunda bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Sınav Yönetmeliği, 

Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği ve bağlı yönerge ve yönetmelikler ile 

Üniversitemizdeki ders geçme ve başarı sistemi hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Öğrencilerimize 

yönetmeliklerin uygulama ilkeleri ve esasları hakkında bilgi verilmiş, danışmanlık esasları ve Üniversitemiz 

Ön Lisans ve Lisans Akademik Danışmanlık Yönergesi tanıtılmış, Öğrenci Bilgi Sistemi’nin kullanımı 

konusundaki imkanlardan ve uygulamalardan söz edilmiştir. Ayrıca öğrencilerimize Erasmus, Mevlana ve 

Farabi öğrenci değişim programlarına ilişkin bilgilendirme yapılmış, söz konusu öğrenci değişim 

programları için başvuru zamanları, yerleri ve uygulama esasları ile ilgili bilgiler verilmiştir. Ayrıca 

öğrencilerimize Çift Anadal/Yandal/Yatay Geçiş esaslarına ilişkin genel bilgi verilmiştir ve bu 

uygulamalardan nasıl faydalanacakları ile başvuru şartları anlatılarak, lojistik yönetimi bölümü hakkında 

bilgiler verilmiş, bölüm tanıtımı yapılmış, bölüm web sayfası tanıtılmış, bölümün mezuniyet sonrası iş 

alanları ve ders kazanımları hakkında bilgi verilmiştir. Belirtilen hususlara yönelik bilgilendirmeler 

esnasında soru-cevaplara yer verilmiş, sonrasında öğrencilerin görüş ve önerileri ile program sona ermiştir.

21 2024/21 2.10.2024

Uluslararası Ticaret ve Finansman 

Bölümü Girişimcilik Söyleşisi 

Etkinliği Gerçekleştirdi

Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü 

tarafından 2 Ekim 2024 tarihinde düzenlenen “Girişimcilik Söyleşileri” etkinliği İş İnsanı Hakan 

YILMAZ’ın katılımı ile gerçekleşti. Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Ali GENİŞ’İN açılış konuşmaları ile başlayan söyleşide, iş yaşamındaki deneyimlerini öğrencilerle 

paylaşan Hakan YILMAZ, öğrencilerimizin girişimcilik alanında merak ettiği soruları da yanıtladı. 

Söyleşinin ardından Sayın YILMAZ’a teşekkür plaketini, Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Oktay 

KARAMAN adına Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Arif ÇİLEK takdim etti.

22 2024/22 9.10.2024

BULANCAK KADİR 

KARABAŞ UYGULAMALI 

BİLİMLER YÜKSEKOKULU 

ULUSLARARASI TİCARET ve 

FİNANSMAN BÖLÜMÜ 

MEZUN-ÖĞRENCİ 

BULUŞMASI

Üniversitemiz Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Oktay 

KARAMAN ve Yüksekokulumuz Öğretim Üyelerinin katıldığı öğrenci-mezun buluşması etkinliği 9 Ekim 

2024 tarihinde Yüksekokulumuz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sadettin GÜLTEKİN’in Moderatörlüğünde 

gerçekleştirilmiştir. Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümünde eğitim-öğretime başlayan öğrencilerle 

aynı bölümden mezun olan Osman DUR ve Beytullah SEVİNDİK adlı mezunlarımızın buluşmaları 

gerçekleştirilmiştir.  Yüksekokul öğrencilerimizin oryantasyon ve kariyer planlamalarına yardımcı olmak 

amacıyla düzenlenen etkinlikte Uluslararası Ticaret ve Finansman alanının bilim dalları içerisindeki yeri 

vurgulanmış, meslek dalı olarak dünyada ve ülkemizdeki durumu ve geleceği tartışılmıştır. Yüksekokul 

Müdürü Doç.Dr. Oktay KARAMAN’ın açılış konuşması ile başlayan etkinlikte gıda sektöründe faaliyette 

bulunan bir işletmenin üretim müdürü olarak görev yapan Osman DUR, ABD ve Çin gibi uzak ülkelere bile 

ihracat yaptıklarını, ülkeler arasındaki fiyat farklılığının maliyetleri karşıladığını, hatta ihracatın iç pazara 

satış yapmaktan daha karlı bir iş olduğunu ifade etmiştir.  Yine fındık ihracatı olan büyük bir işletmede 

ihracat uzmanı olan Beytullah SEVİNDİK, ihracatta karşılaşılabilecek güçlükler ve risklere değinmiş, yeni 

müşterilerle çalışırken daha dikkatli olunması gerektiğini belirtmiştir. Yüksekokulumuzda eğitim-öğretime 

yeni başlayan öğrencilerle mezunlar arasında soru-cevap şeklinde devam eden programda mezunlarımız, 

öğrencilerimize yabancı dil düzeylerini yükseltmeleri ve zorunlu mesleki stajlarını daha dikkatli ve özverili 

şekilde yapmaları önerisinde bulunmuşlardır.

23 2024/23 16.10.2024

Güngör Tarım İnşaat Sanayi ve 

Ticaret A.Ş. Genel Müdürü 

Bülent Güngör’den İhracat 

Süreçleri ve İşe Alımlarda Dikkat 

Edilen Nitelikler Üzerine 

Konferans

Yüksekokulumuz Lojistik Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Ergün'ün 

koordinatörlüğünde düzenlenen konferansta, Malatya’da kuru gıda ihracatı, inşaat ve akaryakıt 

sektörlerinde faaliyet gösteren Güngör Tarım İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürü Bülent Güngör, 

öğrencilerimizle bir araya geldi. Bülent Güngör, konferansta ihracat süreçleri, işe alımlarda aranan nitelikler 

ve öğrencilerin mezun olmadan önce kazanmaları gereken beceriler hakkında değerli bilgiler sundu. 

Güngör, konferansta öncelikle ihracat süreçlerinin aşamaları ve yeni mezunların bu süreçte 

karşılaşabilecekleri zorluklar üzerine konuştu. Küresel ticaretin önemine vurgu yaparak, firmalarının kuru 

gıda ihracatındaki deneyimlerini ve bu süreçte dikkat edilmesi gereken önemli hususları dinleyicilerle 

paylaştı. Özellikle lojistik, gümrük işlemleri ve uluslararası pazarlara giriş stratejileri hakkında 

derinlemesine bilgiler verdi. Güngör, ayrıca firma bünyesinde işe alımlarda dikkat ettikleri kriterleri de 

vurguladı. Yabancı dil bilgisi, analitik düşünme yeteneği ve teknoloji kullanımı gibi yetkinliklerin günümüz 

iş dünyasında ne kadar kritik hale geldiğini belirtti. Mezun adaylarının bu becerileri geliştirmelerinin, iş 

başvurularında onları bir adım öne çıkaracağını ifade etti. Konferansın son bölümünde, öğrencilerin mezun 

olmadan önce üzerinde durmaları gereken yetkinlikler hakkında tavsiyelerde bulunan Güngör, özellikle staj 

deneyimlerinin önemine değindi. Teorik bilgilerin sahada uygulamaya dönüştürülmesinin kritik olduğunu 

vurgulayarak, öğrencilerin iş hayatına daha hazırlıklı girebilmeleri için iş dünyasıyla yakın temasta 

bulunmalarının faydalarını açıkladı. Konferans, öğrencilerimizin iş dünyasına dair sorularını yanıtlayan 

Bülent Güngör'e teşekkür edilmesiyle sona erdi.



24 2024/24 21.10.2024

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 

BÖLÜMÜ MEZUN ÖĞRENCİ 

VE SEKTÖR TEMSİLCİLERİ 

BULUŞMASI ETKİNLİKLERİ

Turizm İşletmeciliği Bölümü tarafından 21.10.2024 pazartesi günü Yüksekokulumuz Turizm İşletmeciliği 

Bölümü mezunlarından Ali AYDIN ve turizm sektörünün Doğu Karadeniz Bölgesinin önemli 

temsilcilerinden biri olan Flora Turizm Grup Genel Müdürü ve ortağı Ersin KALENDER ile Flora Turizm 

Grup Satış ve Pazarlama Müdürü Dilara ŞAHİN hanımefendinin katılımı ile etkinlikler gerçekleştirilmiştir.  

Yüksekokulumuz Turizm İşletmeciliği Bölümü mezunlarından Ali AYDIN beyefendi, turizm işletmeciliği 

diplomasının alınmasının önemini ve mezun olduktan sonra hangi alanlarda çalışabileceklerine yönelik 

olarak bilgiler vermiştir. Ordu Stadyum Tur sahibi de olan Ali AYDIN, sunumlar sonrasında öğrencilere 

staj konusunda ve kültürel geziler için yardımcı olacaklarına dair sohbetler gerçekleştirmiştir.  Flora Turizm 

Grup Satış ve Pazarlama Müdürü Dilara ŞAHİN hanımefendi, kadın bir turizm mezunu olarak sektörde 

neler yaşadığını, nasıl çalıştığını, nasıl terfii ettiğini ve lisans mezuniyeti sonrası hem sektörde çalışarak hem 

de Yüksek Lisans derecesini alarak, hangi koşullarda insanın kendini geliştirebileceği hususunda bilgilerini 

paylaşmıştır. Özellikle kız öğrencilerimize genç yaşı, azmi ve başarıları ile rol model olan Dilara 

hanımefendiye verdiği

bilgiler için teşekkür ediyoruz.  Flora Turizm Grup Genel Müdürü ve ortağı Ersin KALENDER beyefendi, 

sektöre başlama yolculuğuna, hangi şartlarda nasıl çalıştığına, hedeflerini gerçekleştirmek için neler 

yapılması gerektiğine ve sektörde çalışırken nasıl lisans mezunu olduğuna yönelik bilgiler sunmuştur. 

Turizm sektöründe her departmanda çalışmış olan Ersin KALENDER, nasıl başarılı olduğunu ve şimdi üç 

otel ile bir seyahat acentasının yer aldığı Flora Turizm Grubu nasıl kurduğunu öğrencilere anlatmış, tecrübe 

ile bilgilerini öğrencilerimiz ile paylaşmıştır. Ersin beyefendi ve Dilara hanımefendi sunumların bitiminde 

öğrencilerle birebir sohbetler etmiş ve her konudaöğrencilerimize yardımcı olabileceklerini iletmişlerdir. 

Desteklerini öğrencilerimizden esirgemeyen Ali AYDIN, Ersin KALENDER ve Dilara ŞAHİN’e teşekkür 

belgeleri Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hakan AKYURT tarafından takdim edilmiştir. 

Bulancak KK Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü ve Turizm İşletmeciliği Bölümü ile öğrencileri 

adına, Ali AYDIN, Ersin KALENDER ve Dilara ŞAHİN’e teşekkür eder, değerli vakitlerini ve bilgilerini 

bizlerle paylaştıkları için teşekkür

ederiz.

25 2024/25 22.10.2024

Dr. Öğretim Üyesi Mustafa 

ERGÜN' den TÜBİTAK destekli 

Afet Lojistiği Eğitimi

Yüksekokulumuz Lojistik Yönetimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Ergün, 

İstanbul Gelişim Üniversitesi koordinatörlüğünde düzenlenen TÜBİTAK destekli eğitim programı 

kapsamında “Afet Durumlarında Sürdürülebilir Lojistik Yönetimi” başlıklı dersi vermiştir. Program, afet 

durumlarında toplumun bilinçlenmesini artırmak, teknoloji kullanımının önemini vurgulamak ve 

sürdürülebilir tedarik zinciri ile lojistik yönetimi konularında farkındalık oluşturmayı hedeflemektedir. Dr. 

Öğretim Üyesi Mustafa Ergün dersi sırasında, afetlerin yerel imkânların yetersiz kaldığı, ulusal kaynakların 

seferber edilmesi gereken büyük can ve mal kayıplarına yol açan beklenmedik durumlar olduğuna dikkat 

çekmiş ve bu bağlamda etkin risk yönetimi ile sürdürülebilir lojistik yönetiminin önemini vurgulamıştır. 

Özellikle Coğrafi Bilgi Sistemlerinin afet lojistiğindeki rolü, risk yönetimi stratejilerinin uygulanabilirliği ve 

sürdürülebilir tedarik zincirlerinin afet durumlarında nasıl korunabileceği gibi kritik konulara değinilen 

ders, katılımcılar tarafından ilgiyle takip edilmiştir. Afetler karşısında lojistiğin doğru ve etkin bir şekilde 

yönetilmesi, olası kayıpların en aza indirilmesi ve sürdürülebilirliğin sağlanması açısından büyük önem 

taşımaktadır. Bu eğitim programı, katılımcılara afet durumlarında bilinçli hareket edebilme ve lojistik 

yönetimini en etkin şekilde uygulayabilme yetkinliği kazandırmayı amaçlamaktadır.

26 2024/26 4.11.2024

Doç. Dr. Salih MEMİŞ' den 

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis Üyelerine '' Giresun' da 

Liman Ticareti ve Ekonomik 

Etkileri'' Sunumu

Yüksekokulumuz Lojistik Yönetimi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Salih MEMİŞ, Giresun Ticaret 

ve Sanayi Odası’nın daveti üzerine Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyelerine “Giresun’da Liman 

Ticareti ve Ekonomik Etkileri” başlıklı sunum gerçekleştirmiştir. Yapılan sunumda limanların bağlı 

oldukları bölgelerde, ticari imkânlarının değişmesi ve gelişmesine, endüstrileşmeye, hayat standartlarının 

iyileşmesine, işgücü artışına ve böylece sosyal olanakların artışına katkısı olduğu vurgulanarak sosyal ve 

ekonomik katkılarının yanında ayrıca ulusal ve uluslararası güvenlik bakımından da kritik önemleri sahip 

oldukları ifade edilmiştir. Bu noktada Türkiye’de ticari limanlardan biri olan Giresun limanı da sahip 

olduğu özellikler ile birlikte gerek ulusal gerekse de uluslararası ticarette kullanılan bir liman olma 

özelliğine sahip olması sayesinde şehrin ve bölgenin ekonomisine çeşitli katkıları olduğu ve her yıl artan 

gemi trafiği ve yük boşaltma tonajı ile bu katkıyı arttırdığı belirtilmiştir.

27 2024/27 5.11.2024
Akademisyenlerimizden Yeni 

Kitap

Giresun Üniversitesi Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve İktisadi İdari Bilimler 

Fakültesi öğretim üyelerinin editörlüğünde “Current Applied Studies in the Field of Finance” isimli bir 

kitap yayımlandı. Editörlüğünü Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü’nden Dr. Öğretim Üyesi Arif 

ÇİLEK ve İşletme Bölümü’nden Dr. Öğretim Üyesi Onur ŞEYRANLIOĞLU’nun yaptığı “Current Applied 

Studies in the Field of Finance” isimli kitap altı bölümden oluşuyor. Özgür Yayınevi tarafından yayımlanan 

kitaba beş üniversiteden sekiz akademisyen katkıda bulundu. Bilim dünyasına yaptıkları çalışmalarla 

katkıda bulunan hocalarımızı tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz. Kitaba, 

https://doi.org/10.58830/ozgur.pub488 linkinden ücretsiz erişim sağlanmaktadır.

28 2024/28 8.11.2024

Okulumuz Lojistik Yönetimi 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Selçuk 

KORUCUK'un en Prestijli 

Uluslararası Endesklerden biri 

olan SCOPUS'taki Başarısı

Üniversitemiz İstatistiksel Danışma Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin yayımlamış olduğu SCOPUS 

Endeks türünde 2023 Yılı Scopus Yayın ve Atıf Katkısında Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Selçuk KORUCUK 

büyük bir başarı göstermiştir. 2023 Yılı Scopus Yayın Katkısında 10 adet yayın yaparak üniversitemiz 

öğretim üyeleri arasında ilk 10 sıraya (8. olmuş) girmiş aynı zamanda Sosyal Bilimler arasında birinci 

olmuştur. 2023 Yılı Scopus Atıf Katkısında ise Sosyal Bilimler alanında en yüksek atıf düzeyine ulaşmıştır. 

Hocamızı üstün başarılarından ve katkılarından dolayı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. İlgili 

istatisitğe ulaşmak için: https://iduam.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/2023-yili-scopus-yayin-ve-atif-

katkisi/7261 linkinden erişebilirsiniz.

29 2024/29 10.12.2024
Bulancak Kadir Karabaş UBYO' 

da Geleneksel Hamsi Şenliği

Üniversitemiz Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu akademik-idari birimlerinin 

koordinasyonuyla düzenlenen “Hamsi Şenliği” 10 Aralık 2024 Salı Günü gerçekleştirildi.11:30-13:30 saat 

aralığında gerçekleşen etkinliğe, Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz Can, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Güven 

Özdem, Bulancak UBYO Müdürü Doç. Dr. Oktay Karaman, Bulancak MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 

Kenan YANMAZ, Bulancak Belediyesi Başkan Yardımcısı Ayşegül ERDOĞAN,Bulancak Yerleşkesinde 

yer alan akademik birimlerin yöneticileri, akademik ve idari personeller, yerleşkede eğitimini sürdüren 

öğrenciler ile iç ve dış paydaşlar katılım sağladı.



30 2024/30 11.12.2024
10 Aralık Dünya İnsan Hakları 

Günü '' İnsan Hakları'' Konferansı

Anadolu Lisesinde “İnsan Hakları” konulu konferans düzenlenmiştir. Yüksekokulumuz Uluslararası Ticaret 

ve Finansman Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sadettin GÜLTEKİN’ in konuşmacı olarak katıldığı 

programa,Yüksekokulumuz Müdürü Doç. Dr. Oktay KARAMAN, Bulancak İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Şenel BULUT, Bulancak Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü Kadir TANRIVERDİ, Bulancak Anadolu 

Lisesi Müdürü Cavit HENDEKCİ, Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Ayla 

HENDEKCİ ile Bulancak Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri katılmıştır. Konferansta; 10 Aralık 1948 

tarihinde kabul edilen Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel Bildirgesinde ifadesini bulan insan hakları 

ve özgürlükler anlatılmış, insan hakları ve özgürlüklerin ülkelerin sosyo-ekonomik gelişmeleri ve 

uluslararası toplumun saygın birer üyesi olabilmeleri açısından önemi vurgulanmıştır.

31 2024/31 10.12.2024

Topluluk Tanıtım Günleri" 

Etkinliğine Uluslararası Lojistik 

ve Tasarım Topluluğu da Katıldı

Üniversitemizde öğrencilerin sosyal ve akademik yaşamlarını zenginleştirmek, farklı ilgi alanlarına sahip 

toplulukları bir araya getirerek yeni üyeler kazandırmak ve toplulukların birbirleriyle kaynaşmasını 

sağlamak amacıyla 11 Aralık 2024 Çarşamba günü "Topluluk Tanıtım Günleri" etkinliği düzenlendi. 

Etkinlik, saat 11.00-14.00 arasında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Fen Edebiyat Fakültesi'nin zemin 

katlarında gerçekleştirildi. Topluluk Tanıtım Günleri kapsamında üniversitemizin farklı öğrenci 

toplulukları, kendilerini tanıtmak ve faaliyetlerini paylaşmak amacıyla açtıkları stantlarla etkinlikte yer aldı. 

Öğrenciler, ilgi duydukları alanlarda faaliyet gösteren topluluklarla tanışarak hem sosyal hem de akademik 

anlamda kendilerini geliştirebilecekleri yeni fırsatlarla buluşma imkânı buldular. Bu yıl düzenlenen 

etkinlikte, akademik danışmanlığını Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ERGÜN'ün yaptığı "Uluslararası Lojistik ve 

Tasarım" topluluğu da yer aldı. Topluluk temsilcileri, lojistik sektörüne ilgi duyan öğrenciler için 

uluslararası ticaret, lojistik yönetimi, tedarik zinciri gibi konular üzerine düzenlediği seminerler, teknik 

geziler ve eğitim programları hakkında bilgi verdiler. Ayrıca geleceğin lojistik uzmanlarını yetiştirme 

misyonuyla gerçekleştirdikleri projeleri tanıtarak katılımcılardan yoğun ilgi gördü.

32 2024/32 18.12.2024 Bulancak İlçe Çalıştayı

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) tarafından Bulancak ilçesinin kalkınma ve ekonomik büyümeye 

ilişkin sorunlarını tespit etmek, sorunlarına çözüm üretmek ve proje önerileri geliştirmek amacıyla 18 

Aralık Çarşamba günü saat 14:00'de Bulancak İlçe Müftülüğü Toplantı Salonu'nda bir ilçe çalıştayı 

gerçekleştirilmiştir. Söz konusu çalıştaya katkı sunmak üzere Uygulamalı Bilimler Yüksekokulumuzu 

temsilen Uluslarası Ticaret ve Finansman Bölümü öğretim elemanı Yüksekokul Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. 

Üyesi Arif ÇİLEK katılım sağlamıştır.


